ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2015 № 07-0210

О признании утратившими силу отдельных решений Городского
Собрания

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Признать утратившими силу:
1) Решение Городского Собрания от 6 мая 2009 года № 03-0099 «Об

утверждении Правил организации и осуществления пассажирских
перевозок Муниципальным унитарным предприятием
«Пассажиравтотранс» городским транспортом общего пользования»;

2) Решение Городского Собрания от 30 марта 2010 года № 05-0219
«О внесении изменений в Решение Городского Собрания «Об утверждении
правил организации и осуществления пассажирских перевозок
Муниципальным унитарным предприятием «Пассажиравтотранс»
городским транспортом общего пользования».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко